

LANDESVERBAND OBERÖSTERREICH

A - 4020 Linz, Waldeggstrasse 16

Telefon: +43 732 60 14 77

ZVR - 014103112

Linz, Oktober 2018

EINLADUNG

Der OÖ. Judo-Landesverband lädt alle teilnehmenden Vereine zur

email: office@judo-ooelv.at

internet: www.judo-ooelv.at

AUSLOSUNG DER OÖ. JUDO MANNSCHAFTSMEISTERSCHAFT 2019

ein.

Ort:

Termin: Sonntag, 11. November 2018,

> im Anschluss an das Judoforum ab ca. 13.00 Uhr Gunskirchen, Gasthaus Schmöller - Kirchengasse 3

Vom Landesverband sind für die Besprechung nachstehende Punkte vorgesehen:

- 1. Erklärung bei Fragen zu Änderungen in der OÖ. Mannschaftsmeisterschaft
- 2. Einteilung der Klassen in der OÖ. Mannschaftsmeisterschaft
- Offenlegung und Besprechung des / der Kader bei mehr als einer Mannschafts-3. nennung in der OÖ. Mannschaftsmeisterschaft, der Bundes- oder der Nationalliga
- Auslosung der OÖ. Mannschaftsmeisterschaft 4.
- 5. Terminisierung der einzelnen Runden in der OÖ. Mannschaftsmeisterschaft
- 6. Allfälliges
 - Anliegen der Vereinsvertreter
 - Anliegen des Meisterschaftsreferenten

Manfred Reisinger Meisterschaftsreferent Gerald Eidenberger Präsident

Verteiler: Vereine und Sektionen in OÖ, Gastmannschaften

LSO und OÖJV zur Kenntnisnahme

